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2

علوم مالية ومصرفية / دبلوم

رئيسي 60
3 الإصــــــــدار

إسم المقرر
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إسم المقرر

إسم المقرر

3
3
3

3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3

3
3

الساعات

الساعات

الساعات

الساعات

(11101 (س))

(24101 (س))
(24204 (س))
(24204 (س))
(24209 (س))

(24204 (س))
(24304 (س))
(24208 (س))

(24204 (س))
(24208 (س))

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

بلا
الحد الأدنى للفصـول
الحد الأعلى للفصول

2
10

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات الكلية

متطلبات تخصصية

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة :

إجباري

إختياري

إجباري

إختياري

11101
11103
11108

11102
11105
11106
11107

24205
24208
24209
24211
24212
24304
24305
24407

24207
24210

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

20171فصل الإصدار

الساعــــــات

الساعــــــات

( 12 )

( 27 )

( 9 )

( 3 )

( 24 )

( 3 )

التخصـــــــــــــــص

نوع الخــطةساعات الخــــــــطة

:

:
:
:

:

:

:
: المســـــــــار

:

:

الساعــــــات

الساعــــــات

الساعــــــات

الساعــــــات

:

:

:

:

المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

30

 اللغة العربية (1)
 تاريخ عمان

 ريادة الأعمال

 اللغة العربية (2)
 قضايا معاصرة

 حضارة عربية وإسلامية
 الإنسان والبيئة

 النقود و المصارف
 إدارة المصارف التجارية

 التحليل المالي
 تطبيقات الحاسوب في المالية

 الرياضيات المالية
 إدارة مالية (2)
 مبادئ الأستثمار

 تدريب عملي في المصارف

 إدارة التأمين
 البنوك الإسلامية

صباحينوع الدراسة    :

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات

فصل / فصول
فصل / فصول

العلوم الإداريه والماليةالقســـــــــــمكلـية الزهـراء للبنـات ::الكلــــــــــــــــــــية

لايوجد :تدريب عملي ؟
: ساعات التدريب
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إسم المقرر

إسم المقرر

3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3

الساعات

الساعات

(24205 (س))
(24201 (س))
(24305 (س))
(24208 (س))
(25102 (س))
(25102 (س))
(24204 (س))

(23101 (س))

(24101 (س))

المتطلبات السابقة / المقررات

المتطلبات السابقة / المقررات

الفـــــــئة :

الفـــــــئة :

متطلبات تخصصية

متطلبات قسم

المجموعة :

المجموعة :

إختياري

إجباري

24213
24303
24306
24313
25203
25206
25312

23101
23102
24101
24201
24204
25102
25103

رمز المقرر

رمز المقرر

الساعــــــات

الساعــــــات

( 27 )

( 21 )

( 3 )

( 21 )

:

:

الساعــــــات

الساعــــــات

:

:

المتطلب السابق / الساعات

المتطلب السابق / الساعات

 مؤسسات إقراض متخصصة
 المالية العامة
 تمويل العقار

 ادارة الائتمان
 مبادئ التسويق

 ادارة الموارد البشرية
 اخلاقيات الأعمال

 محاسبة مالية (1)
 محاسبة مالية (2)

 مبادئ الإقتصاد الجزئي
 مبادئ الأقتصاد الكلي

 ادارة مالية (1)
 مبادئ الادارة

 مبادئ الاحصاء (1)

ساعـة / ساعات

ساعـة / ساعات

ساعة / ساعات

ساعة / ساعات


